
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: baja por fallecimiento al Dr. Luis Alberto Bagatolli

 
VISTO:

El Fallecimiento del Dr. Luis Alberto BAGATOLLI (legajo 30.399), docente del Departamento de Química Biológica
Ranwel Caputto de la Facultad de Ciencias Químicas;

CONSIDERANDO:

El certificado de defunción;

Que por RD 941/22 se declara y se adhiere al duelo;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Dar de baja al Prof. Dr. Luis Alberto BAGATOLLI (legajo 30.399) en el cargo de
Profesor Asociado (DS) – concursado - Profesor del Departamento de Química Biológica Ranwel Caputto de
esta Facultad, el 03-06-2022 por fallecimiento.-

Artículo 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.-

 

CM.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-1006-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Miércoles 15 de Junio de 2022
		2022-06-14T15:09:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-15T08:06:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-15T08:06:38-0300
	GDE UNC




